
 

PROCESSO 3871/24

DISPENSA  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

04/11/2024

CONTRATADA  1 ELECTRIC CONSULTORIA E SERVIÇOS SOCIEDADE SIMPLES CT-0095-2024 31/10/2025 R$ 140.805,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 06/11/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 140.805,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

2143/23 7 R$ 0,00

MODALIDADE 032/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/10/2024 01/11/2024 0 - R$ 140.805,00 12 meses 

2

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa de engenharia para assessoria e gestão de unidades atendidas pelo ambiente de contratação livre 
de energia.


